
EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM 123

3. DAĻA
DOSJĒ



• savus labākos mācību darbus (sacerējumus, kontroldarbus, audio un 
video ierakstus, projektu darbus u.tml.);

Eiropas Valodu portfeļa trešo valstu valstpiederīgajiem trešā sadaļa – Dosjē – ir paredzēta valodas 
prasmi apliecinošu dokumentu un labāko darbu ievietošanai. Tas palīdzēs gūt skaidrāku 
priekšstatu par mācībās sasniegto un apliecinās, ko Jūs spējat veikt valodā, kuru mācāties.

Dosjē Jūs pēc savas izvēles varat iereģistrēt un pievienot:

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    2

3.D
O

SJĒ

• lietišķu rakstu paraugus (piemēram, vēstules) vai citus darbus, kas 
apliecina Jūsu apgūstamās valodas prasmi darba vajadzībām;

• valodas prasmi apliecinošu dokumentu – kursu beigšanas apliecību,
diplomu, sertifikātu u.tml. – kopijas.

Dosjē saturu Jūs varat mainīt, vecos darbus nomainot ar jaunākiem vai ik pa laikam to papildinot.



Šajā sadaļā dokumentējiet, kā Jūs mācāties latviešu valodu. Zemāk norādiet, ko pievienosiet pielikumā, piemēram, 
mācīšanās veidu un paņēmienu aprakstu brīvā formā; mācību programmu, mācību plānu (varat tos pievienot vai aprakstīt); 
kursu apmeklējumu reģistru (aizpildiet pievienoto veidlapu) u.tml. 

3.D
O

SJĒ

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

13.

17.

Es mācos latviešu valodu 



EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    4

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.  29. 30. 31.

Manu latviešu valodas kursu apmeklējumu uzskaite  

MĒNESISGADS 

Nepiedalījos slimības dēļ 

Nepiedalījos darba dēļ

Nepiedalījos sociālo pasākumu dēļ 

Nepiedalījos ģimenes apstākļu dēļ 

Apmeklēto nodarbību skaits (%): 

Paskaidrojums:

Ko es varu uzlabot: 

3.D
O

SJĒ

Piedalījos

 Nepiedalījos



Zemāk norādiet rakstu darbus, ko pievienosiet pielikumā, piemēram, CV, iesniegumu, vēstuli, valodas kursos veiktu 
rakstu darbu u.tml.

3.D
O

SJĒ

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

13.

17.

Manu mācību darbu piemēri 



Zemāk norādiet, kurus darbus Jūs pievienosiet pielikumā, piemēram, testu, kontroldarbu, 
pārbaudes darbu u.tml.

3.D
O

SJĒ

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    6

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

13.

17.

Manas sekmes



Zemāk norādiet, kuru dokumentu kopijas Jūs pievienosiet pielikumā. 

3.D
O

SJĒ

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    7

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

13.

17.

Manas apliecības, sertifikāti un diplomi 



Zemāk norādiet, kuri materiāli Jums palīdz mācīties – paša/-as izveidotā vārdnīca, jēdzienu karte u. tml. Pievienojiet 
tos pielikumā!

3.D
O

SJĒ

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM    8

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

13.

17.

Mani valodas mācīšanās palīglīdzekļi 


	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Text111: 
	Text112: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Text113: 
	Text114: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Text115: 
	Text116: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Text117: 
	Text118: 
	Text120: 
	Text121: 
	Text122: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Check Box127: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off


	Text128: 
	Check Box25: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off



